Администрация сельского поселения Чиронское» муниципального района
«Шилкинский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Чирон

09 февраля 2026 года № 2

Об актуализации Порядка (плана) действий по
ликвидации последствий аварийных ситуаций в
сфере теплоснабжения на территории сельского
поселения «Чиронское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом
Министерства энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 «Об
утверждении правил обеспечения готовности к отопительному периоду и
Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду»,
руководствуясь ст. 24 Устава сельского поселения «Чиронское» , постановляю:

1. Утвердить актуализированный Порядок (план) действий по ликвидации
последствий аварийных ситуаций в сфере теплоснабжения на территории
сельского поселения «Чиронское», согласно приложению к настоящему
Постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в сети «Интернет» на
официальном сайте администрации сельского поселения «Чиронское».

3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Чиронское» Е.В.Абутова